
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 

 
Ciblas novada Blontu pagastā Nr. 2 2015.gada 28.janvārī 

 

 
Sēde sasaukta plkst.14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja Ināra Soprāne 

 
Piedalās – Deputāti: Juris Dombrovskis 

Aleksejs Ivanovs 

Ēriks Astičs 

Sarmīte Leščinska 

Olga Maļavkina 

Aivars Rikums 

Inese Birska 

Viesturs Rancāns 

 
Neieradās Aldis Tihovskis 

(darba darīšanās) 

 

 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
IEKĻAUT DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu 

2. Par ‘’Ezersalas internātpamatskolas nolikums’’ apstiprināšanu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
APSTIPRINĀT SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par Ciblas novada pašvaldības 2015. gada saistošo noteikumu Nr. 1 "Ciblas novada 

pašvaldības domes budžets 2015. gadam" apstiprināšanu 

2. Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0113 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 

3. Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0113 nomas tiesību Izsoles noteikumu apstiprināšanu 

4. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 

5. Par zemes nomas līguma pagarināšanu 

6. Par zemes piešķiršanu nomā 

7. Par zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

8. Par grozījumiem zemes nomas līgumā 

9. Par adreses piešķiršanu un maiņu 

10. Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

11. Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

12. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes nomas pirmtiesībām 

13. Par finansējuma piešķiršanu 

14. Par ‘’Ciblas novada pašvaldības fotokonkursa "CIBLAS NOVADS" nolikuma 

apstiprināšanu jaunā redakcijā 

15. Par ‘’Ciblas novada domes 2015. gada 28. janvāra saistošie noteikumi nr.2 ’’Grozījumi 

Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.1 ‘’‘’Par sociālās 

palīdzības pabalstiem’’’’ apstiprināšanu 

16. Par ‘’Ciblas novada domes 2015. gada 28. janvāra saistošie noteikumi nr.3 ’’Grozījumi 

Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.1 ‘’‘’Par pašvaldības 

pabalstiem’’’’ apstiprināšanu 

17. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu 

18. Par ‘’Ezersalas internātpamatskolas nolikums’’ apstiprināšanu 

 
1.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības 2015. gada saistošo noteikumu Nr. 1 "Ciblas novada 

pašvaldības domes budžets 2015. gadam" apstiprināšanu 

/Z.Pavlova/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 14.panta 2. daļas 2. punktu, 21. panta 

2.punktu, 46. pantu, saskaņā ar 29.03.1995. LR likuma ‘’Par pašvaldību budžetiem’’ 16. panta 

prasībām, noklausoties domes ekonomistes Z.Pavlovas ziņojumu par Ciblas novada pašvaldības 

2015. gada saistošajiem noteikumiem Nr.1 "Ciblas novada pašvaldības domes budžets 2015. 

gadam", 



atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
1.1. Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības 2015. gada saistošos noteikumus Nr.1 “Ciblas 

novada pašvaldības domes budžets 2015. gadam’’ saskaņā ar pielikumu. 

 

1.2. Apstiprināt novada pašvaldības 2015. gada izglītības iestāžu izdevumu tāmes saskaņā ar 

pielikumu. 

 

Uzdot novada pašvaldības ekonomistei Zinaīdai Pavlovai trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu 

parakstīšanas nosūtīt rakstiski vai elektroniski Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

 

2.§ 

Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6890-001-0113 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 
/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās 

personas zemes nomu”, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
2.1. Iznomāt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890 

001-0113 – 18,3 ha platībā Pušmucovas pagastā, rīkojot zemes nomas tiesību izsoli. 

 
2.2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

2.2.1. komisijas priekšsēdētājs: Mārīte Romanovska 

2.2.2. komisijas locekle: Marina Barkāne 

2.2.3. komisijas locekle: Ināra Soprāne 

 

2.3. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Ciblas novada pašvaldības 

mājas lapās, informācijas izvietošanu uz Ciblas novada pašvaldības un pagasta pārvalžu 

informācijas stendiem. 

2.4. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Ciblas novada domē. 
 

3.§ 
Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6890-001-0113 nomas tiesību Izsoles noteikumu apstiprināšanu 
/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 



otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās 

personas zemes nomu”, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 6890 001-0113 – 18,3 ha platībā zemes nomas tiesību izsoles 

noteikumus saskaņā ar pielikumu. 

 

4.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 

/J.Dombrovskis 

4.1. Izskatot I. L., personas kods ***, adrese: ***, 2015. gada 08. janvāra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus 

un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības 

teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.1.1. Nodot I. L., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 



4.1.2. Iedalīt I. L., pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2015.gadam 

– 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
4.2. Izskatot A. F., personas kods ***, adrese: ***, 2015. gada 15. janvāra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus 

un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības 

teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.2.1. Nodot A. F., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

4.2.2. Iedalīt A. F., pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2015.gadam 

– 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
4.3. Izskatot G. B., personas kods ***, adrese: ***, 2015. gada 14. janvāra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību 



nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības 

publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, 

pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un 

juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja 

nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas 

limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.3.1. Nodot G. B., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

4.3.2. Iedalīt G. B., pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2015.gadam 

– 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
4.4. Izskatot V. P., personas kods ***, adrese: ***, 2015. gada 08. janvāra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus 

un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības 

teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 



konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.4.1. Nodot V. P., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

4.4.2. Iedalīt V. P., pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 

2015.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu 

atvērumu. 

 
4.5. Izskatot A. P., personas kods ***, adrese: ***, 2015. gada 08. janvāra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus 

un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības 

teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.5.1. Nodot A. P., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

4.5.2. Iedalīt A. P., pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2015.gadam 

– 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
4.6. Izskatot V. B., personas kods ***, adrese: ***, 2015. gada 08. janvāra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus 

un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības 

teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.6.1. Nodot V. B., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 



4.6.2. Iedalīt V. B., pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2015.gadam 

– 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
4.7. Izskatot O. G., personas kods ***, adrese: ***, 2015. gada 08. janvāra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus 

un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības 

teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.7.1. Nodot O. G., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

4.7.2. Iedalīt O. G., pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2015.gadam 

– 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
4.8. Izskatot A. Ž., personas kods ***, adrese: ***, 2014. gada 16. decembra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības 



publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, 

pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un 

juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja 

nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas 

limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.8.1. Nodot A. Ž., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

4.8.2. Iedalīt A. Ž., pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2015.gadam 

– 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
4.9. Izskatot V. Ž., personas kods ***, adrese: ***, 2014. gada 16. decembra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus 

un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības 

teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 



ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.9.1. Nodot V. Ž., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

4.9.2. Iedalīt V. Ž., pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2015.gadam 

– 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
4.10. Izskatot S. Š., personas kods ***, adrese: ***, 2014. gada 15. decembra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus 

un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības 

teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.10.1. Nodot S. Š., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

4.10.2. Iedalīt S. Š., pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2015.gadam 

– 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
4.11. Izskatot F. Š., personas kods ***, adrese: ***, 2014. gada 15. decembra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus 

un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības 

teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.11.1. Nodot F. Š., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 



4.11.2. Iedalīt F. Š., pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2015.gadam 

– 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
4.12. Izskatot V. Š., personas kods ***, adrese: ***, 2014. gada 15. decembra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus 

un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības 

teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.12.1. Nodot V. Š., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

4.12.2. Iedalīt V.Š., pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2015.gadam 

– 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
4.13. Izskatot A.K., personas kods ***, adrese: ***, 2014. gada 15. decembra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 



tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas 

tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder 

valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts 

nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām 

un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja 

nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas 

limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.13.1. Nodot A.K., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

4.13.2. Iedalīt A. K. , pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 

2015.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu 

atvērumu. 

 
4.14. Izskatot N. Š., personas kods ***, adrese: ***, 2015. gada 15. janvāra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus 

un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības 

teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 



konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.14.1. Nodot N. Š., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

4.14.2. Iedalīt N. Š. pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2015.gadam 

– 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
4.15. Izskatot J. K., personas kods ***, adrese: ***, 2015. gada 15. janvāra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus 

un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības 

teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.15.1. Nodot J. K., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

4.15.2. Iedalīt J. K. pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2015.gadam 

– 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
4.16. Izskatot H. K., personas kods ***, adrese: ***, 2015. gada 15. janvāra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus 

un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības 

teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.16.1. Nodot H. K., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 



4.16.2. Iedalīt H.K.  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 

2015.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu 

atvērumu. 

 
4.17. Izskatot V. J., personas kods ***, adrese: ***, 2015. gada 27. janvāra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus 

un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības 

teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.17.1. Nodot V. J., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

4.17.2. Iedalīt V.J. pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2015.gadam 

– 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
4.18. Izskatot J. S., personas kods ***, adrese: ***, 2015. gada 27. janvāra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību 



nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības 

publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, 

pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un 

juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja 

nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas 

limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.18.1. Nodot J. S., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

4.18.2. Iedalīt J. S. pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2015.gadam 

– 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
4.19. Izskatot I. R., personas kods ***, adrese: ***, 2015. gada 27. janvāra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus 

un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības 

teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 



konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.19.1. Nodot I. R., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

4.19.2. Iedalīt I. R. pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2015.gadam 

– 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
4.20. Izskatot N. V., personas kods ***, adrese: ***, 2015. gada 27. janvāra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus 

un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības 

teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.20.1. Nodot N. V., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

4.20.2. Iedalīt N. V. pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2015.gadam 

– 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
4.21. Izskatot M. V. , personas kods ***, adrese: ***, 2015. gada 27. janvāra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus 

un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības 

teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.21.1. Nodot M. V. , personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 



4.21.2. Iedalīt M. V. pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 

2015.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu 

atvērumu. 

 
4.22. Izskatot V. Z., personas kods ***, adrese: ***, 2015. gada 27. janvāra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus 

un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības 

teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.22.1. Nodot V. Z., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

4.22.2. Iedalīt V. Z. pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2015.gadam 

– 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
4.23. Izskatot V. S., personas kods ***, adrese: ***, 2015. gada 26. janvāra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 



tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas 

tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder 

valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts 

nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām 

un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja 

nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas 

limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.23.1. Nodot V. S., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

4.23.2. Iedalīt V. S. pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2015.gadam 

– 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
5.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu 

/V.Tabūne/ 

5.1. Izskatot S. K., personas kods***, 2014.gada 20.novembra iesniegumu par zemes nomas 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pagarināt S. K, personas kods***, 2009.gada 01.08. noslēgto zemes nomas līgumu uz 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0290 un platību 10.0 

ha uz 10 gadiem 



5.2. Izskatot I. D., personas kods***, 2014.gada 11.decembra iesniegumu par zemes nomas līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pagarināt I. D., personas kods***, 2009.gada 01.08. noslēgto zemes nomas līgumu uz 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0175 un platību 0,12 

ha uz 10 gadiem 

 
5.3. Izskatot A. D., personas kods***, 2014.gada 11.decembra iesniegumu par zemes nomas 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pagarināt A. D., personas kods***, 2009.gada 01.08. noslēgto zemes nomas līgumu uz 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0247 un platību 0,26 

ha uz 10 gadiem 

 
5.4. Izskatot I. D., personas kods***, 2014.gada 03.decembra iesniegumu par zemes nomas 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pagarināt I.D., personas kods***, 2009.gada 01.08. noslēgto zemes nomas līgumu uz 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0235 un platību 0.7269 

ha, 6848-002-0238 un platību 0,5 ha uz 10 gadiem 

 
5.5. Izskatot E. M., personas kods***, 2014.gada 26.novembra iesniegumu par zemes nomas līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 



Pagarināt E. M., personas kods***, 2009.gada 01.08. noslēgto zemes nomas līgumu uz 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0408 un platību 0,5408 

ha uz 10 gadiem 

 
5.6. Izskatot Z. P. , personas kods***, 2014.gada 12.decembra iesniegumu par zemes nomas līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pagarināt Z. P., personas kods***, 2009.gada 01.08. noslēgto zemes nomas līgumu uz 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-002-0044 un platību 8.5 ha 

uz 10 gadiem 

 
5.7. Izskatot P. R., personas kods***, 2014.gada 08.decembra iesniegumu par zemes nomas līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pagarināt P.R., personas kods***, 2009.gada 01.08. noslēgto zemes nomas līgumu uz 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0100 un platību 0.23 

ha uz 10 gadiem 

 
5.8. Izskatot I. P., personas kods***, 2014.gada 09.decembra iesniegumu par zemes nomas 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pagarināt I.P., personas kods***, 2009.gada 01.08. noslēgto zemes nomas līgumu uz 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0187 un platību 0.8 ha, 

6866-004-0186 un platību 0.2 ha uz 10 gadiem 

 
5.9. Izskatot I. J., personas kods***, 2014.gada 16.decembra iesniegumu par zemes nomas līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pagarināt I. J., personas kods***, 2009.gada 01.08. noslēgto zemes nomas līgumu uz 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0416 un platību 0.1959 

ha uz 10 gadiem 

 
5.10. Izskatot A. K., personas kods***, 2014.gada 09.decembra iesniegumu par zemes nomas līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
5.10.1. Pagarināt A. K., personas kods***, 2009.gada 01.08. noslēgto zemes nomas līgumu uz 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0232 un platību 3.5 ha, 

6866-004-0396 un platību 4.1 ha, 6866-004-0405 un platību 5.2 ha uz 10 gadiem 

 
5.10.2. Pagarināt A. K., personas kods***, 2012.gada 01.02. noslēgto zemes nomas līgumu uz 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0180 un platību 

0.6652 ha, 6866-004-0183 un platību 0.4 ha, 6866-004-0182 un platību 0.3634 ha, 

6866-004-0185 un platību 0.5 ha uz 10 gadiem 

 
5.11. Izskatot A. C., personas kods***, 2014.gada 23.decembra iesniegumu par zemes nomas 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pagarināt A. C., personas kods***, 2012.gada 01.05. noslēgto zemes nomas līgumu uz zemi 

zemes reformas pabeigšanai zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004- 0358 un platību 

3.2 ha uz 2 gadiem 

 
5.12. Izskatot S. K., personas kods***, 2015.gada 05.janvāra iesniegumu par zemes nomas līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pagarināt S.K., personas kods***, 2009.gada 31.07. noslēgto zemes nomas līgumu uz 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0286 un platību 0.8 ha 

un 6866-005-0117(daļu) ar platību 1.5 ha uz 10 gadiem 

 
5.13. Izskatot A. I., personas kods***, 2015.gada 14.janvāra iesniegumu par zemes nomas līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, balsojumā nepiedalās Aleksejs Ivanovs, DOME NOLEMJ: 

 
Pagarināt A.I., personas kods***, 2011.gada 01.01. noslēgto zemes nomas līgumu uz 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-010-0013 un platību 7.6 ha 

uz 10 gadiem 

 
5.14. Izskatot G. K., personas kods***, 2015.gada 16.janvāra iesniegumu par zemes nomas līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pagarināt G. K., personas kods***, 2009.gada 31.07. noslēgto zemes nomas līgumu uz 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0065 un platību 0.02 

ha uz 10 gadiem 

 
5.15. Izskatot S. S., personas kods***, 2015.gada 14.janvāra iesniegumu par zemes nomas līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pagarināt S. S., personas kods***, 2011.gada 01.12. noslēgto zemes nomas līgumu uz 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0453 un platību 1.0 

ha, 6848-004-0431 un platību 1.0 ha, 6840-004-0433 un platību 1.0 ha, 6848-004- 



0432 un platību 1,0 ha, 6848-004-0443 un platību1.0 ha, 6848-004-0430 un platību 1,1 ha, 6848- 

002-0406 2.0 ha uz 10 gadiem 

 
6.§ 

Par zemes piešķiršanu nomā 

/V.Tabūne/ 

6.1Izskatot A.M. , personas kods***, 2014.gada 08.decembra iesniegumu par zemes piešķiršanu 

nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piešķirt A.M., personas kods***, pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6848-002-0144(daļa) un platību 0.7 ha uz 10 gadiem un zemi zemes reformas pabeigšanai 6848-

002-0388 un platību 0.3 ha uz 2 gadiem 

 
6.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, personas kods***, 2014.gada 03.decembra iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, personas kods***, pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-005-0296 un platību 1.0 ha uz 10 gadiem 

 
6.3. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, personas kods***, 2015.gada 14.janvāra iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, personas kods***, pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0423 un platību 0.4825 un 6848-004-0445 un platību 1.54 ha ha 

uz 10 gadiem 

 
6.4. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, personas kods***, 2014.gada 11.novembra iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, personas kods***, pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0426 un platību 1.0 ha uz 10 gadiem 

 
6.5. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, personas kods*** 2014.gada 22.decembra iesniegumu par zemes 

vienības piešķiršanu nomā pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, personas kods*** nomā līgumu pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0067(daļa) un platību 1.8 ha uz 10 gadiem. 

 
7.§ 

Par zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

/V.Tabūne/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, personas kods***, 2015.gada 06.janvāra iesniegumu par zemes 

nomas līguma pārreģistrēšanu sakarā ar tēva Aleksandra Guseva nāvi, pamatojoties uz Latvijas 

Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pārreģistrēt 2009.gada 29.06. noslēgto zemes nomas līgumu no Aleksandra Guseva, personas 

kods***,vārda uz <Vārds, Uzvārds>, personas kods*** vārda par pašvaldībai piekritīgas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 67.1.898-008-0082 un platību 0.2951 ha nomu. 

8.§ 

Par grozījumiem zemes nomas līgumā 

/V.Tabūne/ 

8.1. Izskatot SIA „BLONTI”, reģ. nr.LV680300057, 2015.gada 12.janvāra iesniegumu par 

iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0364 un platību 15.0 ha sadalīšanu un 

platības samazināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14. Panta 

2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 



Grozīt 2009.gada 01. janvārī noslēgto zemes nomas līgumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0364 sakarā ar zemes vienības sadalīšanu un 

jaunas platības noteikšanu. 

Iznomāt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0422 ar platību 8,4 ha un 6844-004- 

0423 ar platību 4,3 ha, 6844-004- 0414 ar platību 0,6 ha. 

 
8.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, 2015.gada15.janvāra iesniegumu par atteikšanos no vienas 

zemes vienības, , pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14. Panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Grozīt <Vārds, Uzvārds>, un Ciblas novada pašvaldības 2012.gada 01.oktobrī noslēgto 

pašvaldībai piekritīgās zemes nomas līgumu un pārtraukt nomu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0059 ar platību 0.4825 ha. 

 
8.3. Sakarā ar radušos neprecizitāti 01.07.2011. zemes nomas līgumā, pamatojoties uz Latvijas 

Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21. Panta 27.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Grozīt <Vārds, Uzvārds>, un Ciblas novada pašvaldības 2011.gada 01.jūlijā noslēgto 

pašvaldībai piekritīgās zemes nomas līgumu un 1.1. punktu izteikt šādā redakcijā: 

‘’Iznomātājs nodod un Nomnieks pieņem nomas lietošanā zemes vienību vai tās daļu 

kopplatībā 3,0 ha ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0143’’ 

9. §. 

Par adreses piešķiršanu un maiņu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz 03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
9.1. .Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0294 un ar to saistītām ēkām 

adresi: ”Draudze”, c. Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: ‘’Eversmuižas 

baznīca”, c. Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.2. Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0137 un ar to saistītām ēkām 

adresi: ”Staupine”, c. Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: 

”Rūpniecības iela 4”, c. Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 



9.3. Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0420 un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: ”Darbnīcu iela 6”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, 

 
10. § 

Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 

1 panta 14. punktu, 9. pantu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Nekustamajam īpašumam, kura sastāvā ir zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6898-005- 

0172 piešķirt nosaukumu ‘’Dzērves’ 

 
11.§ 

Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, personas kods ***, un <Vārds, Uzvārds>, personas kods***, 2014. 

gada 20. janvāra iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma 

‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
11.1. Atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Arnīši‘’, kadastra nr. 6890-005-0029, Pušmucovas 

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-006-0017 8,7 ha platībā 

un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-006-0018 3,0 ha platībā 

 

11.2. Atdalītajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 6890-006-0017, 6890-006-0018 

piešķirt nosaukumu ‘’Sīkpuļi’. 

 
12.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes nomas pirmtiesībām 

/J.Dombrovskis/ 

12.1.Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļas 15.01.2015. vēstuli nr. 9-02/422452- 

1/1, kur nodaļa informē, ka saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 93.pantu, reģionālā nodaļa, 

izvērtējot Kadastra informācijas sistēmas teksta datus un reģionālās nodaļas arhīva rīcībā esošos dokumentus 

konstatēja, ka Kadastra informācijas sistēmā nekustamā īpašuma ar kadastra nr. 6898-001-0084 lietotājam 

Matīsam Ekimānam zemes vienības statuss’’ zeme, par kuru pieņemti zemes komisijas atzinumi par īpašuma 

tiesību atjaunošanu’’, taču nav reģistrēti dokumenti par zemes īpašuma tiesību atzīšanu un tie nav atrodami 

reģionālās nodaļas arhīva materiālos. 



Ņemot vērā augstāk minēto, reģionālā nodaļa Kadastra informācijas sistēmā ir veikusi datu labošanu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0084 mainot statusu no „zeme, par kuru pieņemti zemes 

komisiju atzinumi" uz „zemes lietojums". 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

12.1.1.Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu 

lauku apvidos’’ 4. panta 3. daļu, 

 
izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, personas kods ***-, uz zemes vienību 0,8ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0084. 

 
12.1.2.Saskaņā ar 29.03.1995. likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu 

nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk 

izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 

13. punktu, zemes vienība 0,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0084, piekrīt 

pašvaldībai. 

12.1.3.Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, personas kods ****-, iegūst zemes 

nomas pirmtiesības uz zemes vienību 0,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0084 

 
Lēmums stājas spēkā Administratīvā procesa likuma 70. panta noteiktajā kārtībā un ir pārsūdzams 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā 

(Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
13.§. 

Par finansējuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

2.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>,  personas kods ***, 21.01.2015. iesniegumu par līdzfinansējuma 

piešķiršanu dzejoļu krājuma ‘’Uz gaismu’’ izdošanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību” 

21.panta 27.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, personas kods***, EUR 150,00 dzejoļu grāmatas ‘’Uz gaismu’’ izdošanai. 

 

 
14.§ 



Par ‘’Ciblas novada pašvaldības fotokonkursa "CIBLAS NOVADS" nolikuma apstiprināšanu 

jaunā redakcijā 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Apstiprināt ‘’Ciblas novada pašvaldības fotokonkursa "CIBLAS NOVADS" nolikumu jaunā 

redakcijā saskaņā ar pielikumu. 

 
15.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2015. gada 28. janvāra saistošie noteikumi nr.2 ’’Grozījumi Ciblas 

novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.1 ‘’‘’Par sociālās palīdzības 

pabalstiem’’’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Latvijas Republikas tiesībsargs 2014.gadā veica Latvijas pašvaldību aptauju par atbalstu 

audžuģimenēm un aizbildņiem. Pašvaldību aptaujas rezultātā tika konstatēts, ka Ciblas 

novada pašvaldībā audžuģimenēm noteiktais pabalsts bērna uzturam ir mazāks par valsts 

noteikto pabalsta minimālo apmēru. 

Ministru kabineta 19.12.2006. noteikumu Nr.1036 „Audžuģimenes noteikumi" 43 .punkta 

43.1.apakšpunkts nosaka, ka tas nedrīkst būt mazāks par Ministru kabineta noteikto minimālo 

uzturlīdzekļu apmēra bērnam, kas 2014.gadā bija 80 euro mēnesī bērnam līdz 7 gadu 

vecumam un 96 euro mēnesī bērnam no 7 līdz 18 gadu vecumam. 

Saskaņā ar tiesībsarga rīcībā esošo informāciju Ciblas novada pašvaldība 2014.gadā 

noteica ikmēneša pabalstu audžuģimene ievietotā bērna uzturam 60 euro apmērā. 

2015.gadā palielinoties valstī noteiktajai mēneša minimālajai algai līdz 360 euro, ir 

palielinājies arī Ministru kabineta noteiktais minimālo uzturlīdzekļu apmērs, kas pašlaik 

nedrīkst būt mazāks par 90 euro mēnesī bērnam līdz 7 gadu vecumam un 108 euro mēnesī 

bērnam no 7 līdz 18 gadu vecumam. 

Izskatot Latvijas Republikas tiesībsarga 16.01.2015. vēstuli nr.1-5/11 ‘’Par pabalstu bērna 

uzturam audžuģimenē, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
15.1. Apstiprināt ‘’Ciblas novada domes 2015. gada 28. janvāra saistošie noteikumi nr.2 ‘’Grozījumi 

Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.1 ‘’’’Par sociālās palīdzības 

pabalstiem’’. 

15.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 



15.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas Ciblas novada domes 2015. 

gada 28. janvāra saistošos noteikumus nr.2‘’Grozījumi Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra 

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Par sociālās palīdzības pabalstiem’’  rakstiskā un elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

15.2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc Ciblas novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu  pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

15.2.3. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

15.2.4. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

1 5.2.5.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

15.3.Kontroli  par  šī  lēmuma  izpildi  uzdot  Ciblas  novada  pašvaldības  izpilddirektorei 

I.Sprudzānei 

 
16.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2015. gada 28. janvāra saistošie noteikumi nr.3 ’’Grozījumi Ciblas 

novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.2 ‘’‘’Par pašvaldības 

pabalstiem’’’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pmatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
16.1. Apstiprināt ‘’Ciblas novada domes 2015. gada 28. janvāra saistošie noteikumi nr.3 ‘’Grozījumi 

Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.2 ‘’’’Par pašvaldības 

pabalstiem’’. 

16.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

16.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas Ciblas novada domes 2015. 

gada 28. janvāra saistošos noteikumus nr.3‘’Grozījumi Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra 

saistošajos noteikumos nr.2 ‘’Par pašvaldības pabalstiem’’  rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

16.2.2. . Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc Ciblas novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu  pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

16.2.3. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

16.2.4. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

16.2.5.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

16.3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei 

I.Sprudzānei 

 

 

17.§ 



Par nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod pašvaldībām 

tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, 

kura paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar 

pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš 

nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, iecirknis Nr.30, 

Zvērināta tiesu izpildītāja ANITAS BRIŠKAS mutisku lūgumu sniegt informāciju par nekustamā 

īpašuma ‘’AIZUPĪŠI’’, kadastra numurs 6890-006-0011, adrese:Avīši, Pušmucovas pagasts, Ciblas 

novads, nekustamā īpašuma nodokļa parādu un uzaicinājumu pašvaldībai iesniegt lēmumu par 

nodokļu parāda piedziņu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piedzīt no z.s ‘’Apsītes’’, Poļaki, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, nekustamā īpašuma 

nodokļa parādu par zemi EUR 295,94, par ēkām EUR 16,34, kopā: EUR 312,28, piedziņu 

vēršot uz nodokļa parādniekam piederošo nekustamo īpašumu ‘’AIZUPĪŠI’’, kadastra 

numurs 6890-006-0011, adrese: Avīši, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 
Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
18.§ 

Par ‘’Ezersalas internātpamatskolas nolikums’’ apstiprināšanu 

/ATereško/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
18.1. Apstiprināt ‘’ ’Ezersalas internātpamatskolas nolikums’’ saskaņā ar pielikumu. 

18.2. Atzīt par spēku zaudējušu 23.02.2012. ‘’ ’Ezersalas speciālās internātpamatskolas 

nolikums’’ 

 
Sēdi beidz plkst. 17.00 

 

Sēdi vadīja Juris Dombrovskis 

 

Sēdi protokolēja Ināra Soprāne 

 

Sēdes protokols parakstīts 2015. gada 05. februārī 


